
Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов  

Крутихинского района Алтайского края 

 

Очередная седьмая  сессия  шестого созыва 

 РЕШЕНИЕ  

  

 

от  29 сентября 2016 года                  №63                     

с. Волчно-Бурлинское                                   

 

 

Об избрании главы Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

 

  На основании ст.31 Устава муниципального образования Волчно-

Бурлинский сельсовет, ст.48 Регламента сельского Совета депутатов, Совет 

депутатов  

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать на должность главы Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края Ягунова Максима Михайловича  на 

срок полномочий Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов шестого 

созыва. 

 

2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на 

информационных стендах. 

 

 

 

 

 

 

Заместитель председателя В.В Дюхин 
 сельского Совета депутатов 
 

 

 

 

 

 

 



 

Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов  

Крутихинского района Алтайского края 

 

Очередная седьмая  сессия  шестого созыва 

 РЕШЕНИЕ  

 

                                                                    №61 

от  29 сентября 2016 года                                       

с. Волчно-Бурлинское    

 

О принятии к сведению информации заместителя председателя  

избирательной комиссии муниципального образования  

Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского района  

Алтайского края об итогах выборов депутатов 

 Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов шестого созыва 

 

    Заслушав информацию заместителя  председателя  избирательной 

комиссии муниципального образования ,Волчно-Бурлинского сельсовета  

Крутихинского района Алтайского края Шестаковой О.М. об итогах выборов 

депутатов Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов шестого созыва 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Информацию заместителя председателя избирательной комиссии 

муниципального образования Волчно-Бурлинского сельсовета  

Крутихинского района Алтайского края Шестаковой О.М. об итогах выборов 

депутатов Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов шестого созыва- 

принять к сведению.                            

 

 

 

 

    Заместитель председателя В.В Дюхин 
    сельского Совета депутатов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                              Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов 

Крутихинского Алтайского края 

 

Очередная седьмая сессия шестого созыва 

 

                                                      РЕШЕНИЕ 

 от 29 сентября 2016 года             № 62                                          

с. Волчно-Бурлинское  

   

 О признании полномочий депутата ,  избранного 

 по избирательному округу №2   и  правомочности 

 Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов шестого созыва     

 

   Заслушав информацию заместителя председателя избирательной комиссии 

муниципального образования Волчно-Бурлинский сельсовет Крутихинского 

района Шестаковой Ольги Михайловны и доклад председателя мандатной 

комиссии Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов  Коврижкиной 

Светланы Владимировны  об итогах выборов депутатов Волчно-Бурлинского 

сельского Совета депутатов шестого созыва ,  в соответствии со ст.2 

Регламента Волчно-Бурлинского сельского Совета депутатов сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1.Признать полномочия депутата Волчно-Бурлинского сельского Совета 

депутатов шестого созыва  избранного  по избирательному округу №2. 

 

2. Признать правомочность дополнительных выборов Волчно-Бурлинского 

сельского Совета депутатов шестого созыва, учитывая, что в сельский Совет 

депутатов избран депутат. 

 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

4. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке. 

 

            

 

 

                       

Заместитель председателя 

сельского Совета депутатов                                                     В.В. Дюхин 

 

 

 

 

 

 



Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов  

Крутихинского района Алтайского края 

 

Очередная седьмая  сессия  шестого созыва 

                                                                 РЕШЕНИЕ   

 

от 29 сентября 2016 года                    № 65                     

с. Волчно-Бурлинское                                   
 
О благоустройстве населенных пунктов  

 на территории Волчно-Бурлинского сельсовета 

 

Руководствуясь п.3 ст.22 Устава муниципального образования  Волчно-

Бурлинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края  Волчно-

Бурлинский сельский Совет депутатов решил : 

 

1. Принять решение « О благоустройстве населенных пунктов  на территории 

Волчно-Бурлинского сельсовета». 

 

2. Рекомендовать руководителям производственных участков всех форм 

собственности , жителям села навести надлежащий порядок на своих и 

прилегающих к ним территориях. 

 

3. В течении осеннего периода (октябрь 2016 г) организовать субботник на 

территории сельсовета. 

 

4.Контроль возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и 

законностям (Сыромятова Н.А.). 

 

5.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 

 

 
 Глава сельсовета                                                   М.М.Ягунов 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

                           Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов 

Крутихинского Алтайского края 

 

Очередная седьмая сессия шестого созыва 

 

                                                        РЕШЕНИЕ 

 

 от 29  сентября 2016 года                   №64                                     

с. Волчно-Бурлинское                                   

 
Об утверждении Положения о старосте 

сельского населенного пункта 

 

  1.Отменить решение Совета депутатов «О принятии Положения о старосте 

сельских населенных пунктов (поселений)» принятое 21.07.2016 №56 , в 

связи с принятием Положения в новой редакции. 

 

  2.    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  

Уставом муниципального образования  Волчно-Бурлинский сельсовет  

Крутихинского района  Алтайского края , Волчно-Бурлинский  сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

3. Утвердить Положение о старосте сельского населенного пункта 

(прилагается) 

 

4.Утвердить образец удостоверения старосты (прилагается) 

 

5. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

 

 

 

 

 Глава сельсовета                                                                    М.М.Ягунов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


